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1 中文朗誦 2024-2025 中一至中五 12 $1,188.00 $99.00 E1 朗誦
1亞、1季、5優異、4良好、1位同學

因私人理由退出。
 

2 中大文學散步工作坊 2025年3月1日 中二 25 $5,800.00 $232.00 E2,E5 初中中文 學生表現投入  

3 Speech Festival Application Fee Nov - Dec F.1-3 9 $891.00 $99.00 E1 English Dept.

The students were highly committed to
the coaching sessions and practised
diligently. Their hard work was
recognized with certificates of merit by
the organiser.



4 English Drama Appreciation: Healthy
Minds 14/05/2025 F.1-2 260 $13,000.00 $50.00 E1 English Dept.

The company complemented the drama
performance with worksheets that
helped students understand the major
themes of healthy minds.  The
performance also highlighted the
importance of a healthy mind and
provided practical strategies for
cultivating it.

 

5 Green Hub Eat Well Workshop 21/2/2025 F.1D 23 $4,140.00 $180.00 E1 English Dept.

The workshop, providing lots of hands-
on learning experience, was engaging
but some concepts may have been a bit
challenging for Form 1 students.
Besides, the fees per stuent were quite
high.

 

6 Green Hub Eat Well Workshop - Coach
Fee 21/2/2025 F.1D 23 $633.00 $27.52 E2 English Dept. The school sponsored half of the fees,

making the fees affordable. 

7 No Pain No Grain Foodstep Journey by
Food Angel 21/11/2024 F.2D 23 $3,000.00 $130.43 E1 English Dept.

The workshop educated students on
global food distribution, poverty and
the challenges of surplus food and
waste. It also featured a hands-on
activity in which students learnt to
make eco-friendly detergent from
orange peels. It fulfilled the
educational purpose intended.

 

8 No Pain No Grain Foodstep Journey by
Food Angel - Coach Fee 21/11/2024 F.2D 23 $710.00 $30.87 E2 English Dept. The school sponsored half of the fees,

making the fees affordable. 
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2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象



9 Visit to SPCA (Headquater) -
Education Talk & Tour 27/02/2025 F.2S 22 $2,900.00 $131.82 E1 English Dept.

The visit was engaging, and students
gave a presentation on what they
learned about animal protection and
responsible pet ownership.

 

10 Visit to SPCA (Headquater) -
Education Talk & Tour - Coach Fee 27/02/2025 F.2S 22 $696.00 $31.64 E2 English Dept. The school sponsored half of the fees,

making the fees affordable. 

11 Walk in HK Tours (Tsim Sha Tsui
Globalisation Tour) 26/02/2025 F.1C 23 $4,500.00 $195.65 E1 English Dept.

The tour introduced students to the
globalized heritage of Tsim Sha Tsui's
landmarks and allowed them to explore
its multicultural communities.
However, the fees per student were
quite high while complementary
learning materials were not provided.
There were no opportunities for
meaningful conversation either. The
walking tour is a nice concept, but to
make it more accessible, it will be
organized by the English Department
in the next academic year.

 

12 Walk in HK Tours (Tsim Sha Tsui
Globalisation Tour) 26/02/2025 F.1C 23 $602.00 $26.17 E2 English Dept. The school sponsored half of the fees,

making the fees affordable. 

13 Speech Festival Application Fee 11/2024 - 12/2024 F.4 1 $99.00 $99.00 E1 English Dept. 參賽同學表現認真投入。 

14 English Drama Appreciation 30/4/2025 F.5 114 $13,000.00 $114.04 E1 English Dept.
八成同學均用心欣賞互動英語話劇

，同學表現積極投入，建議明年繼

續舉辦。

 

15 Green Hub Eat Well Workshop 15/11/2024 F.5 27 $4,860.00 $180.00 E1 English Dept.
逾半同學表現積極投入。少部份同

學表示感到困難，唯整體的學習氣

氛良好。

 

16 Green Hub Eat Well Workshop - Coach
Fee 15/11/2024 F.5 27 $579.00 $21.44 E2 English Dept.

逾半同學表現積極投入。少部份同

學表示感到困難，唯整體的學習氣

氛良好。



17 No Pain No Grain Foodstep Journey by
Food Angel 11/11/2024 F.4 27 $3,240.00 $120.00 E1 English Dept. 九成同學表現良好，積極投入英語

活動。明年將繼續舉辦。
 

18 No Pain No Grain Foodstep Journey by
Food Angel - Coach Fee 11/11/2024 F.4 27 $698.00 $25.85 E2 English Dept. 九成同學表現良好，積極投入英語

活動。明年將繼續舉辦。


19 Visit to SPCA (Headquater) -
Education Talk & Tour 3/3/2025 F.5 18 $2,900.00 $161.11 E1 English Dept. 九成同學表現良好，積極投入英語

活動。明年將繼續舉辦。
 

20 Visit to SPCA (Headquater) -
Education Talk & Tour - Coach Fee 3/3/2025 F.5 17 $737.00 $43.35 E2 English Dept. 九成同學表現良好，積極投入英語

活動。明年將繼續舉辦。


21

Walk in HK Tours (e.g. Yau Ma Tei - A
look at Old Hong Kong; Tsim Sha Tsui
Globalisation Tour; Sun Yat Sen
Historical Trail Tour; Join the Mills
Hertiage Guided Tours)

15/11/2024 F.5 29 $4,500.00 $155.17 E1 English Dept.

九成半同學表現積極，積極投入英

語活動。明年將繼續舉辦，唯因該

機構的導賞員表現一般，明天將由

本校英文科自行安排。

 



22

Walk in HK Tours (e.g. Yau Ma Tei - A
look at Old Hong Kong; Tsim Sha Tsui
Globalisation Tour; Sun Yat Sen
Historical Trail Tour; Join the Mills
Hertiage Guided Tours)

15/11/2024 F.5 29 $746.00 $25.72 E2 English Dept.

九成半同學表現積極，積極投入英

語活動。明年將繼續舉辦，唯因該

機構的導賞員表現一般，明天將由

本校英文科自行安排。



23
初中英文節慶活動 Festive Activities
(1-2) Western Calligraphy - Booth
Writing Souvenirs

12/12/2024 &
20/2/2025 F.1 to F.3 40 $2,400.00 $60.00 E5 English Dept. 學生積極投入參與活動。 

24 初中英文節慶活動 Festive Activities
12/12/2024,

20/2/2025,10/4/2025,
14/5/2025

F.1 to F.3 77 $910.67 $11.83 E1 English Dept. 學生積極投入參與活動。 

25 英文科話劇欣賞 2025年5月16日 F.1 to F.3 20 $750.00 $37.50 E2 English Dept. 學生積極投入參與活動。 

26 普通話朗誦比賽報名費 2024-2025 中一至中五 12 $1,188.00 $99.00 E1 朗誦 比賽獲3季軍8優良及1良好  

27 普通話攤位遊戲 2024-2025 中一至中六 732 $9,200.00 $12.57 E1, E5 普通話 內容正向，提升學習興趣。  

28 普通話教材製作 2024-2025 中一至中六 732 $17,500.00 $23.91 E8 普通話
內容正向，提升學習能力及建立正

面價值觀。
 

29

參觀終審法院

增加學生對本港司法制度、司法機

構及本港法治情況的認識，並讓學

生了解本港一些歷史建築物的歷史

和保育情況。

2025年7月7日 中一至中二 30 $650.00 $21.67 E2

1.跨學科 (其他)
2.公民、經濟與

社會科、生活

與社會科

3.公民、品德及

生命教育組(分
擔另一半車資)

普遍學生投入活動，專心聆聽導賞

，並積極回答導賞員的提問。導賞

員亦相當欣賞學生的表現。超過九

成的學生同意參觀活動能達到目

標。



30 國粹文化專題研習 - 古彩戲法 2025年6月25日 中一 129 $2,000.00 $15.50 E1 歷史科 學生積極參與及投入活動  

31 體育科租用校外設施及服務費用（

中一單車課）
15/10-12/12/2024 中一級 129 $7,576.00 $58.73 E6 體育

學生能提升單車操控技術及考取單

車總會專業認可資格。


32
體育科 租用往返體育場地交通資助

租用校外設施及服務費用(中六高爾

夫球課)
18/11/2024-9/1/2025 中六級 113 $15,406.00 $136.34 E1, E2, E5 體育

學生能親身前往及體驗高爾夫球運

動，有效提升學生對課堂的興趣，

高爾夫球課考核合格率100%。



33 藝術中環展覽參觀 2025年3月29日 中四及中五 25 $3,062.00 $122.48 E1 藝術（視藝）

100%學生滿意是次活動，並認為從

中擴闊了視野，接觸多類型藝術

品。



34 中五及中六級循環備試法 2024年10月23日 中五及中六 227 $3,750.00 $16.52 E5 跨學科
學生非常投入活動，並積極回應導

師問題。


35 中一及中二級閱讀技巧 2024年11月29日 中一及中二 260 $14,500.00 $55.77 E7 跨學科
學生能從多角度學習有關技巧，提

升對閱讀之興趣。


36 中一及中二級全方位活動日
2024年11月
28日至29日 中一及中二 260 $1,316.24 $5.06 E7 跨學科

學生非常投入活動，並積極與同儕

分享學習所得。


37 輔導組成長營
2025年7月
8日至9日 中一至中五 42 $8,820.00 $210.00 E1 輔導組 學生投入活動 

38 輔導組午間攤位遊戲
2024年10月至

2025年1月 全校 300 $3,000.00 $10.00 E5,E7 輔導組 學生投入活動 



39 Discover @ Jobtionary(未來技能大檢

閱及職業字典網上平台帳號
2024年11月26日 中一至中六 732 $4,200.00 $5.74 E1 生涯規劃 學生投入活動 

40 參觀香港專業教育學院 2024年9月30日 中六 113 $3,420.00 $30.27 E2 生涯規劃 學生投入活動  

41 「世界公民計劃」~關注弱勢社群 2025年4月12日 中四 113 $30,600.00 $270.80 E1 德育、公民及

國民教育

課題對學生吸引，同學認真參與工

作坊活動。


42 「生命大使計劃」～尋找生命的禮

物
2025年6月30日 中五 114 $15,000.00 $131.58 E1 德育、公民及

國民教育

課題對學生吸引，同學認真參與工

作坊活動。


43 中四級「珍愛教育課程1.0」~建立負

責任的戀愛觀
2024年10月 中四 113 $10,000.00 $88.50 E1 德育、公民及

國民教育

課題對學生吸引，同學認真思考、

討論。


44 中五級「珍愛教育課程2.0」~珍愛自

己的身體

2024年12月至

2025年2月 中五 114 $10,000.00 $87.72 E1 德育、公民及

國民教育

課題對學生吸引，同學認真思考、

討論。


45 南亞裔真人圖書館~衝突與多元文化 2025年1月8日 中五及中六 227 $2,700.00 $11.89 E1 德育、公民及

國民教育
同學能認真思考、聆聽。 

46 「一切從簡、一切從揀」～禮儀師

工作及職涯分享
2024年11月6日 中五 114 $3,000.00 $26.32 E1 德育、公民及

國民教育
同學能認真思考、發問。 

47 「生命的禮物校園展覽及體驗」 2025年3月5日 全校 50 $2,500.00 $50.00 E1 德育、公民及

國民教育

同學踴躍參與製作感謝禮物的部份

，對主題展覽及人生故事分享的部

份則興趣較少。



48 「尋找生命的禮物」主題工作坊～

認識生命
2025年4月1日 中三及中四 245 $28,800.00 $117.55 E1 德育、公民及

國民教育

同學能積極參與、認真思考。88%
同學表示是次活動有助肯定自己存

在的價值和意義。



49 「尋找生命的禮物」主題工作坊～

欣賞生命
2025年3月27日 中一、中二 260 $14,300.00 $55.00 E1 德育、公民及

國民教育

同學能積極參與、認真思考。88%
同學表示是次活動有助培養樂觀的

態度接受挑戰。



50 參觀法院 2025年4月至7月 中一至中五 30 $650.00 $21.67 E2 德育、公民及

國民教育

 78.6%同學表示活動能增加他們對

香港法制的認識，符合活動目標。


51 中一至中二級性教育講座 2024年9月23日 F.1-2 260 $1,000.00 $3.85 E5 價值觀教育 問卷調查回覆正面 

52 中三及中四級性教育講座 2024年9月25日 F.3-4 245 $1,000.00 $4.08 E5 價值觀教育 問卷調查回覆正面 

53 中五及中六級性教育講座 2024年9月27日 F.5-6 227 $1,000.00 $4.41 E5 價值觀教育 問卷調查回覆正面 

54 健康飲食資訊推廣 2025年3-5月 全校學生 614 $950.00 $1.55 E1 學生健康 學生積極參與及投入活動 

55 訓導組領袖生訓練計劃 2024年9月 中三至中五 34 $6,400.00 $188.24 E6 領袖訓練 問卷調查回覆正面  

56 智能3D產品設計編程體驗課程 2025年7月 中一至中五 250 $23,000.00 $92.00 E1, E5 跨學科

（其他）
學生積極參與及投入活動  

57 參觀香港故宮文化博物館 2025年4月3日 中一級 129 $5,100.00 $39.53 E2 跨學科
學生積極投入參與活動，問卷回饋

相當正面。
 

58 2B及2D 參觀機電工程署 / 2C及2A參

觀香港歷史博物館
2025年4月3日 中二級 131 $6,128.00 $46.78 E2 跨學科

學生積極投入參與活動，問卷回饋

相當正面。
 

59 參觀科學館 2025年4月16日 中一級 129 $3,825.00 $29.65 E2 跨學科
學生積極投入參與活動，問卷回饋

相當正面。
 



60 2C及2A 參觀機電工程署 / 2B及2D參

觀香港歷史博物館
2025年4月16日 中二級 131 $6,128.00 $46.78 E2 跨學科

學生積極投入參與活動，問卷回饋

相當正面。
 

61 全方位活動日 2024年9月30日 全校學生 732 $18,810.00 $25.70 E1 價值觀教育 學生投入參與 

62 價值觀教育活動 2024-2025 全校學生 732 $644.88 $0.88 E7 價值觀教育 學生投入參與 

63 惜別草地球場活動 2024-2025 全校學生 732 $51,273.65 $70.05 E1 跨學科

（其他）
學生投入參與   

64 學校旅行日車費 2024-2025 全校學生 732 $32,000.00 $43.72 E2 價值觀教育 學生投入參與  

65 杜蘭朵歌劇 2024年10月13日 中二至中五 19 $11,040.00 $581.05 E1 藝術欣賞 學生投入參與 

66 校際舞蹈節服裝及舞台道具 2025年2月18日 中一, 中二, 中三及

中四入選學生
12 $3,067.48 $255.62 E7

藝術教育以及

共通能力的培

養

學生表現不俗，全隊獲爵士舞及街

舞 (中學組)群舞甲級獎，獲頒獎盃

一座及證書。



67 師兄師姐朋輩輔導計劃 2024年9月至3月 中一、

中三至中五
55 $2,292.95 $41.69 E1 學生成長 問卷調查結果正面 

68 STEAM午間活動 2024年12月4日 中一至中三 392 $217.18 $0.55 E1,E7 STEAM 學生表現良好 

69 STEAM午間活動 2025年3月12日 中一至中三 30 $26.00 $0.87 E1 STEAM 學生表現良好 

70 STEAM午間活動 2025年5月19日 中一至中三 40 $85.00 $2.13 E1 STEAM 學生表現良好 

71 STEAM午間活動 2025年5月21日 中一至中三 20 298.67 $14.93 E1,E7 STEAM 學生表現良好 

72 STEAM 周會 2024年12月2日 中三至中四 245 3,000.00 $12.24 E6 STEAM 學生投入參與 

73 STEAM 周會 2025年4月8日 中一至中二級 256 3,000.00 $11.72 E6 STEAM 學生投入參與 

74 STEAM 周會 2025年5月16日 中三級 132 $1,800.00 HK$13.64 E6 STEAM 學生投入參與 

75 機動電能車編程培訓課程費用 2025年7月11日 中一至中五 350 $42,000.00 $120.00 E5 STEAM 學生投入參與 

76 航空機師培訓課程
2024年11月至

2025年5月 中一至中五 250 $46,000.00 $184.00 E1,E5,E6,E7,E
8

電腦科及航天

飛行學會
學生投入參與  

77 劍撃訓練 2025年2月至5月 中一至中五 14 $2,280.00 $162.86 E5 劍撃 學生課堂表現積極投入  

78 拓躍劍撃學界邀請賽 2025年4月21日 中四至中五 3 $1,650.00 $550.00 E1 劍撃 獲得2銅、1優異獎 

79 中四級全方位學習日參觀挪亞方舟

生命教育館 -- 生命領袖體驗工作坊
2024年11月28日 中四 113 $20,400.00 $180.53 E1 領袖體驗 學生課堂表現積極投入 

80
中四級全方位學習日參觀挪亞方舟

生命教育館 -- 生命領袖體驗工作坊

（交通費）

2024年11月28日 中四 113 $7,000.00 $61.95 E2 領袖體驗 學生課堂表現積極投入 

81 STEAM午間活動物資 2024-2025 中一至中五 30 $573.88 $19.13 E7 STEAM 學生投入參與 

82 觀賞《杜蘭朵》歌劇車費 2024年10月13日 中二至中五 19 $1,200.00 $63.16 E2 藝術 學生投入參與 

83 中秋節晚會及綵排練習車費
2024年9月7日、

14日、15日及17日 中一至中五 30 $7,600.00 $253.33 E2 藝術 學生投入參與 

84 輔導組中六級周會Circle Printing舒
壓活動活動物資

2024年10月9日 中六 113 $2,918.01 $25.82 E1 學生成長 學生投入參與 

85 賣旗日活動Banner製作及運費 2025年2月1日 中一至中五 300 $600.00 $2.00 E1 社會服務 學生投入參與  

86 賣旗活動日來回車費 2025年2月1日 中一至中五 300 $14,900.00 $49.67 E2 社會服務 學生投入參與  



87 輔導組成長營日營營費 2025年2月8日 中一至中五 42 $7,904.00 $188.19 E1 學生成長 學生投入參與 

88 輔導組成長營日營交通費 2025年2月8日 中一至中五 42 $3,300.00 $78.57 E2 學生成長 學生投入參與 

89 輔導組成長營日營活動物資 2025年2月8日 中一至中五 42 $72.00 $1.71 E1 學生成長 學生投入參與 

90 生涯規劃組專題研習日活動（中五

級大專選科策略工作坊）
2025年3月6日 中五 114 $6,950.00 $60.96 E1 生涯規劃 學生投入參與 

91
生涯規劃組專題研習日活動（中四

級理才理財生涯規劃財務管理工作

坊）

2025年3月6日 中四 113 $3,800.00 $33.63 E1 生涯規劃 學生投入參與 

92 莫扎特魔笛欣賞 2025年5月16日 中一至中五 22 $12,420.00 $564.55 E1 藝術欣賞 學生投入參與 

93 輔導組成長營營費餘款
2025年7月
8日至9日 中一至中五 42 $6,585.00 $156.79 E1 學生成長 學生投入參與 

94 生涯規劃組參觀香港海關學院來回

車費
2025年7月7日 中四至中五 15 $900.00 $60.00 E2 生涯規劃 學生投入參與 

95 輔導組「放空樂園」活動物資 2024-2025 中一至中五 30 $2,549.58 $84.99 E7 學生成長 學生投入參與 

96 輔導組Teen's Café活動物資 2024-2025 中一至中五 30 $976.89 $32.56 E7 學生成長 學生投入參與 

97 輔導組成長營交通費
2025年7月
8日至9日 中一至五 42 $2,450.00 $58.33 E2 學生成長 學生投入參與 

98 生涯規劃組「夢想家工作坊」 2025年8月13日 中四 132 $11,200.00 $84.85 E1 生涯規劃 學生投入參與 

99 輔導組「逆境百份百」講座 2025年4月3日 中五 114 $2,400.00 $21.05 E1 學生成長 學生投入參與 

100 生涯規劃組中一至中四級「生涯規

劃」活動
2024-2025 中一至中四 505 $37,400.00 $74.06 E1 生涯規劃 學生投入參與 

101 生涯規劃組中一生涯規劃（適應活

動）
2025年7月25日 中一 129 $4,800.00 $37.21 E1 生涯規劃 學生投入參與 

102 輔導組午間攤位活動 2025年2月至6月 中一至中三 100 $3,000.00 $30.00 E1 學生成長 學生投入參與 

103 輔導組中一新生校園適應活動
2025年7月

21日至22日 中一 128 $24,600.00 $192.19 E1 學生成長 學生投入參與 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

15,713 $747,134.08

1.2

1 大灣區考察交流之旅--珠海
2024年11月
28日至29日 中三 132 $156,616.00 $1,186.48 E3 E4 愛國主義教育 學生投入參與   

2 中六級學術、科技及文化遊學團一

天(深圳) 2024年11月29日 中六 113 $9,190.00 $81.33 E3 E4 學術、科技及

文化
學生投入參與   

3 全方位活動日內地考察活動用電話卡
2024年11月
28日至29日 中三至中六 30 $750.00 $25.00 E7 愛國主義教育 學生投入參與 

4 中四級學術、科技及文化遊學團一

天(澳門) 2024年11月29日 中四 118 $99,140.00 $840.17 E3 E4 學術、科技及

文化
學生投入參與   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



393 $265,696.00

16,106 $1,012,830.08
註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 3D Scanner、3D Printer及材料 體驗課程使用 $26,800.00

2 聯課活動 劍擊裝備 裝備 $8,320.00

3 音響、樂器 午間音樂活動 $8,550.00

4 機動電能車編程培訓課程 硬件費用 $94,056.00

5 午間音樂會 音響器材 $1,440.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$139,166.00

$1,151,996.08

E1 E6

E2 交通費 E7

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9

E5

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

其他（請說明）

專家／導師／教練費用職位： VICE PRINCIPAL

第1項總開支

受惠學生人數︰ 732

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： LO SUET YAN

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營

舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之

課程、活動或訓練費用

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

732

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰


